

Comprovante 18.857

CLIENTE - CNPJ: 91.651.430/0001-29
PADARIA CRB //
Cliente: 0000.0000.002.023
SAO PAULO, 32 Bairro JARDIM AMERICA - Caxias do Sul -
RS - CEP 95050450

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
28312	ARGAMASSA CINZA REFRAFIX EMB PLASTICO 5 KG	5 SC	13,50	67,50
8	VOTORAN - CIMENTO CP IV 50 KG TODAS OBRAS	3 UN	45,50	136,50
10331	SACO PET AREIA MEDIA PENEIRADA	8 UN	8,00	64,00
31250	TIJOLO REFRATARIO COMUM 229 X 114 X 44 Volumes: 100	100 UN	5,30	530,00
28350	TIJOLO MACICO COMUM 5,5 X 9 X 18 APROXIM.	100 UN	0,69	69,00
27338	COLATECH ARGAMASSA MEDIA PRONTA 20 KG - SORATO	3 UN	16,00	48,00

Quantidade: 219	Subtotal: 915,00
Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 50,00	Seguro: 0,00
	Total: 965,00
	Venda a Prazo:

Observações: ENTREGAR BEMMM NO INICIO DA TARDE
Orçamento 16.186



18.857

É vedada a autenticação deste documento

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Impresso em: 11/06/2025 17:57:22
Vendedor: EVANDRO